ralibus et certis documentis super hiis, quae facta per vos fuerunt. Ut obedien-

tial! vobis in commissis praestitam et a quibus agnoscat, ut bonos et obedientes

amore et congruis prosequatur favoribus, malos vero et inobedientes poenis

multis adplectat et reficiat. Datum sub sigillo diffinitorum ejusdem capituli

anno, mense, die et loco supradictis.

Org. Perg. Siegelrest. (Rubr. 60, Fane. III. n. 13.)
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11.

OUteroll 1466. 14. Sept. — Das Generalcapitel gestottet dem Able von Heiligenkrcuz fur

•elne Person bei don Ablwahlen, die er leitct, alle ihm untergebenen Ordensmitglieder zu absolvicrcn

uad tu rehabiliticrcn, damit sie das active und passive Wahlrecht genieOcn kiiunten.

Nos fralcr Hymbertus abbas Cistercii ceteriqae difflnitorcs capituli generalis

cistcrciensid ordinis notum facimos universis, quod in eodem oapitnlo generali

die XII1I mensis septembris anno domini millesimo CCCCm0 sexagesimo sexto

apnd Cistercium celcbrato facta fuit qaaedam difflnitio, cujas tenor seqnitur et

est talis. Generate capitulam pro consideratione neo non providens pericula,

quae saepenumcro in abbatum eleotionibus contingere possint, et his

pro viribus remedium apponere cupiens, abbati de sanota eruce concedit,

ut in sua persona qaorumlibet dumtaxat eleotionibus praesidens omncs et

singulas ordinis personas eidem subjectas absolvere et rehabilitare possit ct

valeat ad eligcnduui ct elcctionis beneficiuni obtinendnm active et passive in

plenaria ordinis potestate. Datum sub sigillo diffinitorum ejasdem capituli

generalis, anno, die, mense, quibus supra.

Guillelmus (?) m. p. abbas d. Longi. . . .

Org. Perg. mil Siegelrest. (Ruhr. GO. Faac. I. n, 10.)

12.

HftlHgenkreuZ 1470. I. Jdll. — Abt Wilhelm von Morimund bestatigt dem Abte von Heiligen-

krcuz den Empfang der Ordcnssteuer von 50 fl. rhcin. fUr die Jahrc 1461 bis 1470 inclusive und.

die friiheren Jahre, fur die er ihn wogen der Brandc des Stifles, fcindlicheu Eiofalle u. s. «r.

ebenfalls quittiert.

Nos frater Guillermus abbas Morimundi cisterciensis ordinis Lingo-
nensis diocesis notum facimus per praesentes, nos rccepisso a vonerabili coabbate

nostro monasterii de sancta c rucc in Austria quinquaginta florcnorum renen-

sium ratione contribntionum pro se suoque inonastcrio ordiui debitornin

pro annis domini roillesimo CCCC° sexngosimo primo, secuudo, tcitio, quarto,

quinto, sexto, scptirao, octavo, nono et septuagesimo ac etiam pro cunctis